



Kielce, 10.09.2019 r.

WI.071.2.2019

*Szanowni
Panie i Panowie
Prezydenci, Burmistrzowie i Wójtowie
jednostek samorządu terytorialnego*

Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach informuje, że organizuje szkolenie dla skarbników i pracowników wydziałów podatkowych oraz innych zainteresowanych na temat **„Zmiany przepisów w podatkach lokalnych oraz problemy dotyczące uchwał podatkowych na rok 2020”**.

Wykłady poprowadzi dr hab. Mariusz Popławski – profesor w Katedrze Prawa Podatkowego na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku, członek Zespołu Ekspertskiego ds. Lokalnego Prawa Podatkowego; specjalizuje się w prawie podatkowym, w tym w szczególności w problematyce podatków i opłat lokalnych oraz Ordynacji podatkowej; autor kilkudziesięciu publikacji z tego zakresu.

Szkolenie odbędzie się w **BEST WESTERN Grand Hotel**, Kielce ul. H. Sienkiewicza 78, w dniu **14 października 2019 roku**. Rozpoczęcie szkolenia o **godz. 9:30**.

Jednocześnie Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach informuje, że zmianie ulega forma zapisu na szkolenie. **Zgłoszeń można dokonywać tylko i wyłącznie poprzez portal rejestracyjny dostępny pod adresem www.szkolenia.kielce.rio.gov.pl** w terminie do 30 września 2019 r. Szczegółowe informacje na temat procesu rejestracji dostępne są na stronie BIP Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w zakładce *Szkolenia*.

Koszt szkolenia w wysokości 150 zł od osoby należy wpłacić na rachunek bankowy Izby. Rachunki za udział w szkoleniu zostaną wystawione na podstawie informacji podanych przez uczestnika podczas rejestracji konta na portalu szkoleniowym i przekazane w dniu szkolenia.

Rezygnacji ze szkolenia można dokonywać samodzielnie logując się do portalu szkoleniowego lub zgłosić w formie pisemnej do RIO Kielce najpóźniej do 30 września 2019 r. Brak rezygnacji w przypadku nieobecności lub rezygnacja dokonana po w/w terminie powodują konieczność obciążenia jednostki rachunkiem wystawianym przez Izbę na kwotę 150 zł od osoby.

ZASTĘPCA PREZESA
Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Kielcach
mgr Zbigniew Rekas